Warszawa, 19 marca 2013r.

Wydzial Zaméwien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,,Dostawy drukow resortowych” WZP-614/13/43/Z

Wydzial Zaméwien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego, zgodnie z art. 38 ust.
2 i 4 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113,
poz. 759 ze zm.), informuje o tresci pytan, ktore wplynety w ww. postgpowaniu oraz udzielonych przez
Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie 1:
Mp-11 (notatnik stuzbowy):
Czy druk zawiera paginacje stron? Czy oktadka ma by¢ biala na zewnatrz czy wewnatrz ksiazki?

Odpowiedz:
Tak, druk zawiera paginacj¢ stron. Okladka ma by¢ biala na zewnatrz.

Pytanie 2:
Kn-8:
Z jakiego surowca ma by¢ wykonana oprawa?

Odpowiedz:
Oprawa ma by¢ wykonana z kartonu o gramaturze 180 g/m’.

Pvytanie 3:

Ksigzki (poz. 1-9, 11-39, 41-44):

Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,oprawa twarda™? Z jakich surowcéw ma by¢ wykonana
okladka (tektura, tekturat+okleina, tekturatpapier itp.)? Czy okladki maja by¢ rowno cigte, czy
oprawione peing oprawa introligatorska? Czy ksiazki maja by¢ uszyte ni¢émi czy drutem?

Odpowiedz:

Oprawa tekturowa, wykonana z tektury + marmurek w kolorze granatu.

Oktladki maja by¢ rowno cigte. Ksiazki szyte ni¢mi.

Odpowiedzi nalezy traktowaé wigzaco.
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